
 

2025-2026 Güz Organik Kimya Lisansüstü Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09:00- 
09:50 

 

KIM5830                   

İleri Organik Kimya 2 
Prof. Dr. Çiğdem 

YOLAÇAN 

 

 

 

 

 
KIM5214                 
 Özel Lab. 
Teknikleri  

(2 + 2) Doç.Dr. 
Çiğdem 
YÖRÜR 
GÖRECİ 

 
 

 
 

 
KIM5506  

Sıvı Kristaller  
Prof. Dr. Belkıs BİLGİN 

ERAN 
 

 

 

10:00- KIM5691 
Supramoleküler 

Kimya 

Prof.Dr. Lokman 

Torun 

10:50 

11:00- 
11:50 

12:00- 
12:50 

KIM5004 Araştırma 

Yöntemleri ve Bilimsel Etik  

Prof. Dr. Mevlüde 
Canlıca 

 

 

 

KIM5001 ve KIM6001 

Seminer  

Doç. Dr. Fatma AYTAN KILIÇARSLAN 

 

  

13:00- 

13:50 
 

 KIM5501 
Heterohalkalı Bileşikler 
Kimyası Prof. Dr. Zuhal 

TURGUT 

 

 

14:00- 
14:50 

      KIM5507 

Spektroskopik 

Yöntemler 

Prof. Dr. B. BİLGİN 

ERAN- 

Prof. Dr. Zuhal TURGUT 

 

 

KIM5720                 

   İleri Organik Kimya  

Prof.Dr. Ömer Tahir GÜNKARA 
 

 

KIM5505               

  Serbest Radikaller ve 

Karbanyonların Kimyası 
Prof. Dr. Çiğdem YOLAÇAN 

 

 

15:00- 
15:50 

 

16:00- 
16:50 

  

17:00- 
17:50 

     

18:00- 
18:50 

     

 


